附件2

2021年吉林省金融业发展专项资金

省直项目资金申请报告参考模板

一、企业基本情况（包括企业基本情况、主营业务情况、近三年获得各类专项资金支持情况、近三年受监管部门提示提醒相关情况等）

二、拟申请项目及相关佐证说明（逐项列示拟申请专项资金的项目，2020年完成情况，申报资金测算情况，及企业佐证资料）

三、相关方向取得成绩和效果

四、绩效目标完成情况

五、企业账号等信息

附件：1.2021年吉林省金融业发展专项资金省直项目申报表
2.企业营业执照

3.吉林省金融业发展专项资金绩效目标申报表

4.吉林省金融业发展专项资金申报佐证材料清单
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	2021年吉林省金融业发展专项资金

省直项目申报表

	单位全称
	

	社会信用代码
	

	联系人
	
	联系电话
	

	单位开户名称
	

	单位开户银行名称
	

	单位开户银行帐号
	

	项目名称
	
	申请金额(万元)
	

	项目内容

及测算
	
	该项目过去三年内获得财政资金支持情况
	

	该项目当年申请

其他财政资金支持情况
	

	   我单位对本次申报材料的真实性、准确性、合规性负责，如申报材料中存在弄虚作假行为的，我单位愿意接受相关处罚。

                              资金申请单位负责人：
                                  （公章）
                                     年   月   日

	注：项目名称请填写具体申请项目


	附件2-3

	吉林省金融业发展专项资金绩效目标申报表

	（2021年度）

	填报单位(公章）
	
	
	                填报日期： 年   月   日

	项目名称
	吉林省金融业发展专项资金

	省级主管单位
	吉林省地方金融监督管理局

	地方主管单位
	××金融办
	实施单位
（申报单位）
	

	项目资金
	   ××万元

	年度总体
绩效目标
	1.金融助力地方经济发展；
2.促进省内金融业态发展；
3.促进多层次资本市场发展。
	年度实际
目标完成情况
	1.
2.
3.
4.

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度目标值
	实际完成值
	未完成情况说明

	产出目标
	数量指标
	银行机构信贷投放水平
	≥70%
	
	

	
	
	上市企业数量
	≥3
	
	

	
	
	“7+4”类金融机构年度交易额度
	高于上年
	
	

	
	质量指标
	扶贫小额贷款覆盖县域范围
	≥10
	
	

	
	
	区域股权市场融资增幅
	≥30%
	
	

	效益指标
	社会效益指标
	金融服务机构服务水平
	高于上年
	
	

	
	
	金融业态发展水平
	高于上年
	
	

	
	满意度指标
	客户满意度
	≥80%
	
	

	
	
	同行业满意度
	≥80%
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	吉林省金融业发展专项资金申报佐证材料清单

	申报单位：                       

	序号
	申报项目
	佐证材料名称
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	说明：此表由各资金申请单位按项目填报，并加盖公章

	填报人：
	
	电话：
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